大阪・関西の水関連企業様　必見！！

◆台湾で貴社の水関連製品・技術のＰＲ・商談ができる絶好のチャンスです！！
◆７月２９日までにお申込みいただくことをオススメします！
平素は大阪商工会議所の活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
さて、来たる１０月２０日（木）～２２日（土）に台湾・高雄で水関連見本市「台湾国際水ソリューション見本市（Aqua Taiwan）」が開催されます。本見本市は、１２０以上の企業・団体が出展する、台湾唯一の水ソリューション見本市で、台湾の水関連企業とのアクセスを築く絶好の場となります。
この度、本会議所では、「台湾国際水ソリューション見本市」の機会を活用し、大阪・関西企業の皆様のビジネスマッチング支援を実施します。具体的には、同見本市に「大阪商工会議所ブース」を出展し、中小企業の皆様には“通常よりも割安な費用で出展”いただけるよう支援させていただくと共に、“来場者向けパンフレットの作成（翻訳無料）”や、現地企業との商談会「日台 水ビジネス商談会（別紙②参照）」のセッティングなど、様々な特典をご用意しております。
つきましては、下記の通りご案内いたしますので、この機会にぜひ出展をご検討ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．展示会名称： 「台湾国際水ソリューション見本市（Aqua Taiwan）」
　　　　　　　　＊詳細は右記ＨＰをご覧ください(英語)⇒　https://www.aquataiwan.net/
２．開催期間： ２０１６年１０月２０日（木）～２２日（土）
３．開催場所：　高雄展示ホール (台湾・高雄)
　　　　　　　　（ＭＡＰ：http://www.kecc.com.tw/aboutGetHere.asp）
４．ブース規模： 全４小間（１小間３ｍ×３ｍ）分のスペースを予定
５．募集内容：「大阪商工会議所ブース」への出展
　　　１小間（３ｍ×３ｍ）使用の場合
＜出展料（不課税)＞ ○中小企業： １５万円／社（※）
○大 企 業： ３０万円／社

＊上記は７月２９日までの価格です。以降は値上げを行う場合があります。
＊出展料に含まれるサービスには、ブース基本仕様、商談マッチング支援、大阪商工会議所ブース出展企業専用パンフレットの作成が含まれます。
＊ブースの位置、レイアウトは、展示会主催者と調整の上決定します。
＊サンプル等の展示で多量の電力を使用する場合や追加備品を使用する際は、別途追加料金を頂戴します。

～　「台湾国際水ソリューション見本市」大阪商工会議所ブース出展のメリット　～
◎「台湾国際水ソリューション見本市」への出展支援
· 今後水ビジネスの成長が見込まれる台湾で自社製品・技術をＰＲできるチャンス！
· 出展料は通常価格よりも割安でご提供（中小企業が対象）
　　◎「台湾国際水ソリューション見本市」におけるビジネスマッチング支援
· 「大阪商工会議所ブース出展企業パンフレット」(翻訳無料)により、来場者に広く貴社のＰＲができる！
· 会期中に「日台 水ビジネス商談会」を開催し、現地企業との商談をセッティング！
　　　⇒出展メリット満載の「大阪商工会議所ブース」へのご出展をぜひご検討ください！！
６．留意事項：
（１）「大阪商工会議所ブース」への出展資格は、原則として下記を満たす企業・団体とします。
○大阪・関西地域内で事業活動を行っている（本社、工場、支店、営業所等を有する）。
※ブース数を超える申込みがあった場合、大阪府内に事業所を有する企業を優先いたします。

（２）デモ機や製品サンプル等の展示を希望される方は、備考欄でその旨お知らせ下さい。排水工事等を要するものについてはご遠慮下さい。なお、展示スペースに限りがありますので、ご希望に添えない場合がある旨、お含みおき下さい。
（３）会期中は各社とも1名以上展示ブースに常駐頂きますようお願いいたします。
（４）前頁で記載したサービス以外の経費は、基本的に出展者の自己負担になります。主なものは以下のとおりです。
○出展物の製作費、翻訳費、梱包費、通関・輸送費、貨物海上保険料、関税及び消費税等
○出展者が独自に必要とする備品等の設置・借上、撤去費等
○追加電気代（電気配線費含）
○出展者が手配する自社専用のアテンダント、商談通訳費等
○出展物その他の出品者所有物に係る見本市会期中の盗難保険料等
○各種保険料（第三者賠償保険等）
○出品者の渡航費、宿泊費等
○その他、前頁に定める以外の経費
７．お申込み： 別紙①「出展申込書」にてお申し込み下さい。（出展料のお支払い期限は８月下旬を予定）
※上記価格での申込期日は７月２９日
以　上
＜お問い合わせ先＞
○大阪商工会議所　経済産業部　産業・技術・水ビジネス振興担当（竹中、吉村）
　ＴＥＬ：０６－６９４４－６３００　／　ＦＡＸ:０６－６９４４－６２４９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙①）
FAX：　０６－６９４４－６２４９　　　　　　　　　　　　　　　大阪商工会議所　経済産業部　行
Ｍａｉｌ：　sangyo@osaka.cci.or.jp
「台湾国際水ソリューション見本市」大阪商工会議所ブース出展申込書
※本申込書のほか、貴社の概要パンフレット（日本語版・英語版）を各３部下記までご送付ださい。
　　＜送付先＞　〒540-0029 大阪市中央区本町橋２－８　大阪商工会議所　経済産業部 竹中行
	申し込み内容
	　　□中小企業（　　　小間）　　□大 企 業（　　　小間）

	貴社名
	（英語）

	(日本語)

	業種（○印）
	卸売業　・　小売業（飲食店含む）　・　サービス業　・　製造業　・　建設業　・　運輸業　・　その他

	資本金
	万円

	従業員数
	人

	所在地
	〒

	URL

	連絡担当者
	氏名

	所属
	役職

	TEL
	FAX

	E-mail：

	備考

	◆「日台　水ビジネス商談会（別紙②参照）」について◆

	参加希望
	参加を希望する　・　参加を希望しない

	商談相手の希望
	例：業種、業態（商社、メーカー、卸、小売）、取引形態（輸出、輸入、委託生産、技術提携）など

※ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの連絡・情報提供（Ｅメールでの事業案内含む）に利用します。
　（別紙②）
台湾企業との商談を事前セッティング。効率的に商談いただけます！
大阪商工会議所では、大阪・関西企業の国際ビジネス展開を支援するため、公益財団法人交流協会の実施する「日台産業協力架け橋プロジェクト事業」により、下記のとおり日台 水ビジネス商談会を開催します。
台湾企業との技術提携、製品・技術・サービスの輸出・入、生産委託、代理店確保、日台企業連携による中国、東南アジア等の海外市場開拓などにご関心のある中小企業の皆様にはぜひ参加をご検討ください。
開　　　催：　2016年10月21日（金）
場　　　所：　高雄展示ホール内会議室
（MAP：http://www.kecc.com.tw/aboutGetHere.asp）
主　　　催：　大阪商工会議所、工業技術研究院（予定）、公益財団法人交流協会
募集定員：　８社（定員になり次第、締め切らせていただきます。）
応募要件：　大阪・関西地域内に事業所を有する中小企業
商談分野：　水関連分野
進行形式：　日本企業と台湾企業による個別面談
提供内容・費用等：
日本企業には以下の①、②が主催者側から提供されます。
①商談相手（台湾企業　※事前にセッティングを行います）
②商談会通訳1名
商談会の参加費・登録料はございませんが、現地との往復交通費や滞在にかかる経費などは参加者側の自己負担（往復の航空チケットなどは参加企業側で手配）となります。
申込方法：
以下の事項をご承諾のうえ、裏面の申込用紙を７月２９日（金）までにFAXでお送りください。企業紹介内容などをご提示いただく所定の参加申込書をあらためてお送りします。
○案件に対応できる台湾企業を募集・調査した結果、それらの企業がない、または極めて少ない場合は、主催者側の判断により商談会にご参加いただけない場合があります。
○商談相手との間で生じた問題などについて、主催者は責任を負いません。
○往復の航空チケットや宿泊ホテルなどは参加企業側で手配をお願いします。
＜お問い合わせ先＞
大阪商工会議所　経済産業部　産業・技術・水ビジネス振興担当（竹中、吉村）
　　　　　ＴＥＬ：０６－６９４４－６３００　／　ＦＡＸ:０６－６９４４－６２４９
「台湾国際水ソリューション見本市（Aqua Taiwan）」の

出展・ビジネスマッチング支援のご案内

＜大阪商工会議所＞

（※）中小企業の定義は「資本金３億円以下、または、従業員数３００ 人以下」とします。

日台　水ビジネス商談会

4